令和元年 ９月 ９日

  関係各位  殿

沖縄県立豊見城南高等学校

校  長 儀間 昌子

 （公 印 省 略）

第１３回体育祭への御案内

天高く爽やかな季節を迎え、皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り誠に有難うございます。

さて、本校では下記の通り、第１３回体育祭を開催いたします。「駆ける！ 魅せ

る！ 轟かせる！ 豊南魂！！」の統一テーマのもと、若い力みなぎる演技を御覧い

ただけますよう、生徒・職員一丸となって取り組んでいるところです。

つきましては、御多忙の折り誠に恐縮ではございますが、生徒の日頃の活動の成果

を御覧いただき、激励してくださいますよう御案内申し上げます。

記

１．日時  令和元年９月２９日（日曜日）

午前９時～午後３時００分

※雨天延期の場合は本校 HPにてお知らせいたします。

２．場所  本校運動場